
 

 

 

 

 

『分かち合い ～賭けない日を共に生きる～』 

このたび、５グループ合同で OSM を開催する事となり

ました。横浜南部の GA を盛り上げていくため５グルー

プが一致団結して OSM を計画して参りました。１１名

の当事者による体験談を予定しております。当事者なら

びにご家族、関係者のご参加を心よりお待ち申し上げて

おります。 

／ ／

日時：令和７年３月３０日（日） 
１０：００～１５：３０（開場 ９：３０） 

場所：ウィリング横浜１２１・１２２室（１２階） 
     横浜市港南区上大岡西 1-6-1 ゆめおおおかオフィスタワー内 

参加費：無料 

交通アクセス 

◆京浜急行/横浜市営地下鉄  

「上大岡」駅下車 徒歩 3 分 

※駐車場のご用意はございませんので、公

共交通機関にてお越しください。 

※当時の会場の場所等ご不明な点がござい

ましたら 070-3627-0951 までご連絡く

ださい。（会場に直接のお問い合わせはご遠

慮ください。） 

GA ホームページ 


